

VARHAISKASVATUSPALVELUIDEN KESÄ – ELOKUU 2019

Sivistyslautakunta päättää vuosittain varhaiskasvatuksen toiminta-ajat (Sivistyslautakunta 28.3.2019). Kesäajan toimintaa supistetaan koulujen loma-aikoina 3.6. – 7.8.2019.

Päiväkodit ovat suljettuina 1.7 – 28.7.2019 ja tuolloin toiminnassa ovat ainoastaan päivystävät yksiköt palvelun tarpeen mukaan. Ilta- ja vuorohoidon toiminta keskitetään Klaukkalaan myöhemmin ilmoitettavaan yksikköön.

Vanhempia pyydetään ilmoittamaan kesäajan 3.6. – 7.8.2019 poissaolopäivät ja alustavat hoitoajat Päikky-järjestelmään 3.5.2019 mennessä.

Tarkemmat suunnitelmat yksiköiden sulkemisista ja päivystävistä yksiköistä ilmoitetaan sen jälkeen, kun perheet ovat ilmoittaneet poissaolopäivät Päikky-järjestelmään. Toivomme mahdollisimman monen lapsen loman järjestyvän päivystysajalle.

Meille on tärkeää, että ilmoitatte Päikyssä mahdollisimman tarkasti lapsenne **poissaolot** kesäaikana. Viime vuosina kesäajan hoitoa on varattu keskimäärin 30 % enemmän kuin sitä on käytetty. Peruuttamattomien paikkavarausten vuoksi henkilöstön vuosilomia joudutaan siirtämään varsinaiselle toiminta-ajalle, jolloin kasvattajien tarve on suurin lapsiryhmissä. Päivystysaikainen varhaiskasvatus on tarkoitettu pääsääntöisesti työn tai opiskelun vuoksi hoitoa tarvitseville.

KESÄAJAN VARHAISKASVATUSMAKSUT

Varhaiskasvatusmaksua peritään vuodessa 11 kk:lta.

Kunnallisessa varhaiskasvatuksessa ennen 1.9. aloittaneelle lapselle on seuraavan vuoden heinäkuu maksuton. Hyvitys koskee myös yksityisestä varhaiskasvatuksesta kunnalliseen siirtyneitä nurmijärveläisiä lapsia. Mikäli hoitosuhde on alkanut 1.9. tai sen jälkeen, peritään seuraavan vuoden heinäkuusta hoitomaksu.

Varhaiskasvatuksen kuukausilasku muodostuu Päikky-järjestelmään kirjattavan hoitoaikasuunnitelman ja mahdollisten muutosten ilmoittamisen perusteella toteutuneen tuntiportaon mukaisesti. Jos lapsi on pois varhaiskasvatuksesta koko laskutettavan kesä- ja tai heinäkuun, hoitomaksua ei tule perheelle.

1.8.2019 alkaen astuvan maksuohjeen myötä perusteet muuttuva, kts maksuohje

Nykyisten esikoululaisten kannattaa huomioida tuntikertymässä, että esiopetus päättyy 31.5.2019. Kouluun menevän lapsen varhaiskasvatusoikeus päättyy 31.7.2019

Varhaiskasvatuspaikka irtisanotaan ennen hoitosuhteen päättymistä irtisanomislomakkeella, jonka saa varhaiskasvatusyksiköstä tai kunnan nettisivuilta

Etusivu > Perhe ja hyvinvointi > Varhaiskasvatuspalvelut >

Kunnallinen varhaiskasvatus > Lomakkeet

Laskutus päättyy viimeiseen ilmoitettuun hoitopäivään. Takautuvasti hoitopaikkaa ei voi irtisanoa. Lapsen hoitosuhde on voimassa myös lomien aikana.

Varhaiskasvatuspalvelut